DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 385

ANO IV - DARCINÓPOLIS, TERÇA – FEIRA 01 DE OUTUBRO DE 2024

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 038/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 603/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,

pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº,

centro, Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: SOLTENGE NORTE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

02.615.099/0001-61, I. E. sob nº 29.059.573-8, com sede na Av. das Américas

JBS, s/n, Quadra QM 6 Lote 06, Setor Loteamento Jardim Boa Sorte, na cidade

de Palmas, Estado do Tocantins, CEP 77.820-466.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de coleta,

transporte e tratamento de resíduos dos serviços de saúde (lixo

hospitalar/infectante), visando o descarte deste material para atender a

demanda do fundo municipal de saúde Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 01 de agosto a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de julho de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 16.100,00 (dezesseis mil, cem reais).

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 22 de julho de 2024.

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA

Gestor fundo Municipal de Saúde

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2024
PREGÃO nº 028/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º FMS N°880/2024, SME Nº 887/2024, PM
N° 888/2024 E FMAS Nº 930/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, instituição
de direito público, CNPJ/MF. Nº 25.064.072/0001-23, sito na Praça Antônio Dias
Silveira, s/nº, centro Darcinópolis – TO.
CONTRATADA: F. A. R. COELHO E CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°
06.090.619/0001-10, com sede na Avenida Nossa Senhora de Fátima n° 1561,
Centro, Tocantinópolis - TO, CEP: 77.900-000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando Aquisição de Material
Gráfico, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e Fundos
Municipais de Darcinópolis/TO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de setembro de 2024.

Darcinópolis – TO, 30 de setembro de 2024

JACKSON SOARES MARINHO
Gestor Municipal

		2024-10-01T21:59:53-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114